
GRAN PREMIO ESORDIENTI A
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100m Stile Libero - Es. A Femmine10/04/2022

1 Genova Nuoto My Sport ss 4'30.56
ZUNINO Eleonora 2010 32.89 1'07.55 1'07.55
CAROZZO Ludovica 2010 31.37 1'06.29 2'13.84
COSTANTINI Rebecca 2010 32.77 1'09.49 3'23.33
GLORIA Nina 2010 31.90 1'07.23 4'30.56

2 Nuotatori Genovesi ssd 4'36.14
D'ORSI Emma 2010 33.84 1'11.49 1'11.49
GIULIANI Giorgia 2010 34.45 1'12.26 2'23.75
PERRONE Bianca 2010 32.76 1'08.92 3'32.67
MASSUCCO Giulia 2010 30.47 1'03.47 4'36.14

3 Andrea Doria 4'40.07
COSTA Beatrice 2010 33.08 1'09.75 1'09.75
TABBIANI Noemi 2010 35.28 1'13.72 2'23.47
DI ROSA Giulia 2010 34.01 1'12.73 3'36.20
CAPOFERRI Bianca 2010 30.23 1'03.87 4'40.07

4 UISP Nuoto Valdimagra 4'43.46
BALZANO Elvira 2010 32.57 1'09.11 1'09.11
PIGERINI Emma 2011 35.56 1'15.32 2'24.43
TOTISCO Alice 2010 34.76 1'12.02 3'36.45
CATALANO Nicole 2010 30.65 1'07.01 4'43.46

5 Amatori Nuoto Savona 4'44.46
AVANZINI Arianna 2011 33.47 1'10.45 1'10.45
SCHIAPPACASSE Lidia 2010 34.20 1'12.13 2'22.58
RINALDI Isabel 2011 34.17 1'12.19 3'34.77
UCCELLI Virginia 2011 33.31 1'09.69 4'44.46

6 Telemedico Sportiva Stur 4'44.76
RABAGLIATI Ilaria 2010 32.05 1'07.34 1'07.34
GALBUSERA Ginevra 2011 33.61 1'11.30 2'18.64
PICHETTO Chiara Maria 2011 35.35 1'14.18 3'32.82
BELLIZZI Gaia 2011 34.92 1'11.94 4'44.76

7 Rapallo Nuoto ssd 4'44.90
BESTIACCIA Bianca 2010 35.35 1'13.03 1'13.03
TROVO' Lucia 2010 34.66 1'13.50 2'26.53
BUTTIGNON Maia 2010 34.54 1'12.06 3'38.59
RISSO Agata 2010 31.32 1'06.31 4'44.90

8 Aragno Rivarolesi 4'45.96
VOLPARA Viola 2010 34.38 1'11.67 1'11.67
PASTORINO Lucia 2010 32.77 1'08.63 2'20.30
LEDDA Alice 2010 33.73 1'12.45 3'32.75
OGGIANU Ambra 2010 34.71 1'13.21 4'45.96

9 Idea Sport ssd 4'49.82
GURASCHI Chiara 2010 33.16 1'09.66 1'09.66
GRANDA Giorgia 2010 35.55 1'14.06 2'23.72
GELCI Anna 2010 33.63 1'12.37 3'36.09
RAVOT-LICHERI Ludovica 2010 34.65 1'13.73 4'49.82

10 Rari Nantes Arenzano 4'57.78
VALLE Delia Grazia 2010 33.97 1'10.61 1'10.61
GHIGLIONE Margherita 2011 35.14 1'12.67 2'23.28
GABELLANI Susanna 2011 36.46 1'17.01 3'40.29
CAVIGLIA Beatrice 2010 35.94 1'17.49 4'57.78

11 Foltzer ssd - Genova 4'58.72
BONAFINI Maya 2010 33.68 1'10.96 1'10.96
BENTAIB Jannat 2011 37.16 1'18.16 2'29.12
VILLA Adelina 2010 36.37 1'13.74 3'42.86
SAPIO Gaia 2011 36.17 1'15.86 4'58.72

12 Fratellanza Nuoto Ponted 5'01.41
TASSISTRO Giorgia 2010 34.69 1'11.55 1'11.55
REXHEPAJ Samanta 2010 36.25 1'17.55 2'29.10
RADAELLI Noelia 2011 34.94 1'13.59 3'42.69
SUCCI Aurora 2011 37.63 1'18.72 5'01.41

13 Lavagna 90 5'02.03
ROLLANDI Giulia 2010 33.55 1'10.64 1'10.64
GNECCO Ester 2011 37.45 1'19.37 2'30.01
CHIESA Alice 2011 37.13 1'17.26 3'47.27
BARBETTI Linda 2011 35.63 1'14.76 5'02.03
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14 Crocera Stadium ssd 5'15.15
DIOUF ANGELINO Ouleye 2011 35.44 1'15.58 1'15.58
AMATO Emma 2010 36.53 1'20.47 2'36.05
BOTTARO Nicole Martina 2010 38.06 1'24.75 4'00.80
FAVAFABBRI Alice 2011 35.17 1'14.35 5'15.15

15 Doria Nuoto 2000 Loano 5'17.11
PRADO ARAY Aurora 2011 34.76 1'12.36 1'12.36
GATTUSO Gaia 2011 37.99 1'17.95 2'30.31
FRONZAROLI Viviana 2011 44.86 1'32.02 4'02.33
XU Shi Man 2010 35.54 1'14.78 5'17.11

16 Rari Nantes Spezia 5'25.75
ORLANDO Lara 2011 36.96 1'19.29 1'19.29
CASTAGNETO Agata 2011 40.13 1'22.52 2'41.81
SARBIA Melissa 2011 39.50 1'23.95 4'05.76
LUISOTTI Maia 2010 38.43 1'19.99 5'25.75

17 Chiavari Nuoto 5'31.41
MURZIKOVA Maria 2011 40.27 1'29.29 1'29.29
CORALLO BONFIENI Rebecca 2011 40.16 1'25.06 2'54.35
DE MATTEI Amelia 2011 38.84 1'20.05 4'14.40
PIPITONE Elena 2011 35.69 1'17.01 5'31.41
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